云南德胜钢铁有限公司转型升级改造钒钛金属生态产业园

（一期）环境影响报告书（征求意见稿）全文公示

根据生态环境部《环境影响评价公众参与办法》（部令第 4号）等文件的相

关要求，现将云南德胜钢铁有限公司转型升级改造钒钛金属生态产业园（一期）

环境影响报告书（征求意见稿）全文公示的内容告知如下。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和

途径

1、征求意见稿全文网络链接

链接：https://pan.baidu.com/s/12qxtRoA79oJ-3DmaAtlltA?pwd=ucoj

提取码：ucoj

2、查阅纸质报告书的方式和途径

纸质报告书存放于云南德胜钢铁有限公司，具体地址及联系方式见本公告第

四节。

二、征求意见的公众范围

云南德胜钢铁有限公司周边区域内的常住公民、法人和其他组织等。

三、公众意见表的网络链接

若您对本项目环评有什么意见和看法，可按照附件格式填写环境影响评价公

众参与意见表，请填写与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见（注：

根据《环境影响评价公众参与办法》规定，涉及征地拆迁、财产、就业等与项目

环评无关的意见或者诉求不属于项目环评公参内容）。

环境影响评价《公众意见表》链接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html?

tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg

四、提交公众意见表的方式和途径

若您对项目环评有什么意见和看法，请反馈至建设单位或环境影响评价单位。

发表意见的公众请注明发表日期、真实姓名和联系方式，以便根据需要反馈。《公

众意见表》可通过：电子邮件、邮寄信函、当面提交的方式提交。

1、建设单位名称和联系方式

建设单位：云南德胜钢铁有限公司

地址：云南省楚雄州禄丰市金山镇金山南路

联系人：段世超

联系电话：0878-4122483

2、环评单位名称及联系方式

环境影响评价单位：云南湖柏环保科技有限公司

地址：云南省昆明市西山区广福小区二区 B幢 B3-1号、B3-2号、B3-3号、

B3-5号、B3-6号、B3-7号

联系人：张工

联系电话：13529141515

邮箱：51515015@qq.com

五、公众提出意见起止时间

自本公告发布之日起 10个工作日内有效（2022年 8月 30日~2022年 9月 14
日）。

云南德胜钢铁有限公司

2022年 8月 30日